ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Отдел образования администрации Невского района Санкт-Петербурга

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа-интернат № 31 Невского района Санкт-Петербурга

________________________________________________________________________________

 ПРИКАЗ

    12.09.2023 г.                                     № 305

   О закреплении наставнических пар/групп

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБОУ школе-интернате

№31 Невского района Санкт-Петербурга,

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с «01»сентября 2023 г. по «30» июня 2024 г. наставническую группу:

              1.1. _________________________________ (наставник);

               1.2. _________________________________(наставляемый).

Основание: согласие  ________ и _________.

…        …      …

              20. Закрепить с «01»сентября 2023 г. по «30» июня 2024 г. наставническую пару:

                20.1. _________________________________. (наставник);

                 20.2. _________________________________. (наставляемый).

             Основание: согласие ___________ и _________.

ВСЕГО 20 НАСТАВНИЧЕСКИХ ПАР.

3.  Установить ежемесячную доплату наставникам, перечисленным в п.п. 1 – 20,     с 01.09.2023 г.

3. Ответственным за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

УВР, методиста Т.В. Антонову

Ответственному лицу:

- поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ

наставничества;

- отслеживать ход реализации наставнических отношений.

  Директор ГБОУ

  школы-интерната № 31                                                                            А.А. Иванова

    С приказом ознакомлены:

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Отдел образования администрации Невского района Санкт-Петербурга

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа-интернат № 31 Невского района Санкт-Петербурга
_______________________________________________________________________________

 ПРИКАЗ

04.10.2023 г.              № 345

О закреплении наставнических пар/групп

с 05.10.2023 г.

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации

Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических

работников в ГБОУ школе-интернате №31 Невского района Санкт-Петербурга,

        ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Закрепить с «05» октября 2023 г. по «30» июня 2024 г. наставническую группу:

1.1. учитель ________________________.  (наставник);

1.2. воспитатель _____________________. (наставляемый).

Основание: согласие Сергиенко С.Е.

2. Установить ежемесячную доплату за наставничество _________  с 05.10.2023 г.

3.  Ответственным за выполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УВР, методиста Т.В. Антонову

Ответственному лицу:

- поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных

программ наставничества;

- отслеживать ход реализации наставнических отношений.

Основание: служебная записка Т.В. Антоновой, зам. директора по УВР.

 Директор ГБОУ

 школы-интерната № 31:                                                  А.А. Иванова

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Отдел образования администрации Невского района Санкт-Петербурга

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа-интернат № 31 Невского района Санкт-Петербурга

_____________________________________________________________________________

                                                        П Р И К А З

08.09.2022 г.                                № 271

Об утверждении целевой модели наставничества на 2023/2024 г

         На основании Распоряжения Комитета по образованию от 30.03.2022 № 623-р

«Об утверждении Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических

работников государственных образовательных учреждений Санкт-Петербурга» и в

соответствии с решением педагогического совета   Государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения школы-интерната №31 Невского района

Санкт-Петербурга от «31» августа 2023 г. (протокол № 1),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным должностным лицом за координацию и оперативный контроль

(куратором) внедрения системы (целевой модели) наставничества педагогических работников

в ГБОУ школе-интернате № 31 Невского района Санкт-Петербурга заместителя директора по

учебно-воспитательной работе АНТОНОВУ Татьяну Владимировну.

     2.  Утвердить дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе

(целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБОУ школе-интернате № 31

Невского района Санкт-Петербурга.

3. Ответственным за психолого-педагогическую поддержку сопровождения наставляемых

назначить педагога – психолога Е.В. Шаркова.

    4. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического коллектива в формате

дистанционного ознакомления.

    5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ

школы-интерната № 31:                                                          А.А. Иванова

	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗ
	П Р И К А З

		2023-11-28T19:36:24+0700
	г. Санкт-Петербург, пр. Елизарова д. 7А
	Иванова А.А.
	Я являюсь автором этого документа